
14 ОКТЯБРЯ

15.00   

17.30   

18.30

 

19.00

20.00

21.00

21.30   

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ИЛЬИНСКИЙ

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ИЛЬИНСКИЙ

ИЛЬИНСКИЙ

"ТОЧКА RU"  

RINA BER и EDLIN

HUMARIFF

ЕЛЕНА ШИПИЛОВА

VICTORIA ANDREYANOVA

MANZARI 

THE REBEL  

16.00   

17.30   

18.30

19.00

20.00

21.00

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ИЛЬИНСКИЙ

ИЛЬИНСКИЙ

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ИЛЬИНСКИЙ

15 ОКТЯБРЯ

 

  

ОТКРЫТЫЙ МИР

16.00   LA REDOUTE 
BY PLUS SIZE FASHION WEEKEND 

14.30

14.00

  

ХРУСТАЛЬНЫЙ Фонд "Северная корона "  
проект "Создай свой стиль" 
    *******************           
ФИНАЛ МКММ V "МЕЖДУНАРОДНОГО 
МОСКОВСКОГО КОНКУРСА 
МОЛОДЫХ МОДЕЛЬЕРОВ"

Презентация 
Anna Dubovitskaya 

DANIIIL ANTSIFEROV

ELEMA by AIPlATOV

ALLA COUTURE

O'BLANC 

22.00   NATASHA DRIGANT

17.00   

18.00   

18.30

19.00

20.00

21.00

21.30   

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ИЛЬИНСКИЙ

ИЛЬИНСКИЙ

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ИЛЬИНСКИЙ

ИЛЬИНСКИЙ

16 ОКТЯБРЯ

ANASTASIYA KUCHUGOVA 

SERGEY SYSOEV 

ТЕПЛИЦКАЯ ДИЗАЙН

WORLD TRENDS by INCITY

SOFI STROKATTO

ELENA PISKULINA

SORRY, I'M NOT

22.00   ANTON LISIN

15.30

14.30

  

15.00   

BALNUR by SYMBAT

ELEONORA AMOSOVA

GALINA VASILIEVA

КАЛИНКАМОРОЗОВЪ

16.30   

17.30   

18.30

19.00

20.00

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ХРУСТАЛЬНЫЙ

ИЛЬИНСКИЙ

ИЛЬИНСКИЙ

ИЛЬИНСКИЙ

ИЛЬИНСКИЙ

ИЛЬИНСКИЙ

17 ОКТЯБРЯ13 ОКТЯБРЯ

 

20.00  VALENTIN YUDASHKINХРУСТАЛЬНЫЙ

LISA ROMANYUK

ALINA ASSI

MARIA SHOSHEVA

NATALIA GART

YANINA COUTURE


