

14 ОКТЯБРЯ

15.00	ХРУСТАЛЬНЫЙ	"TOYKA RU"
17.30	ХРУСТАЛЬНЫЙ	RINA BER 11 EDLIN
18.30	ильинский	HUMARIFF
19.00	ХРУСТАЛЬНЫЙ	ЕЛЕНА ШИПИЛОВА
20.00	ильинский	VICTORIA ANDREYANOVA
21.00	ХРУСТАЛЬНЫЙ	MANZARI
21.30	ильинский	THE REBEL

15 ОКТЯБРЯ

14.30	ХРУСТАЛЬНЫЙ	Фонд "Северная корона " проект "Создай свой стиль" *******
		ФИНАЛ МКММ V "МЕЖДУНАРОДНОГО МОСКОВСКОГО КОНКУРСА МОЛОДЫХ МОДЕЛЬЕРОВ"
16.00	ильинский	ОТКРЫТЫЙ МИР
17.30		Презентация Anna Dubovitskaya
18.30	ильинский	DANIIIL ANTSIFEROV
19.00	ХРУСТАЛЬНЫЙ	ELEMA by AIPIATOV
20.00	ильинский	ALLA COUTURE
21.00	ХРУСТАЛЬНЫЙ	O'BLANC
22.00	ХРУСТАЛЬНЫЙ	NATASHA DRIGANT

13 ОКТЯБРЯ

20.00 хрустальный VALENTIN YUDASHKIN

16 ОКТЯБРЯ

16.00	ХРУСТАЛЬНЫЙ	LA REDOUTE BY PLUS SIZE FASHION WEEKEND
17.00	ильинский	anastasiya kuchugova
18.00	ХРУСТАЛЬНЫЙ	SERGEY SYSOEV
18.30	ильинский	ТЕПЛИЦКАЯ ДИЗАЙН
19.00	ХРУСТАЛЬНЫЙ	WORLD TRENDS by INCITY
20.00	ильинский	SOFI STROKATTO
21.00	ХРУСТАЛЬНЫЙ	elena piskulina
21.30	ильинский	SORRY, I'M NOT
22.00	ХРУСТАЛЬНЫЙ	anton lisin

17 ОКТЯБРЯ

14.00	ильинский	ELEONORA AMOSOVA
14.30	ХРУСТАЛЬНЫЙ	GALINA VASILIEVA
15.00	ильинский	КАЛИНКА-МОРОЗОВТ
15.30	ХРУСТАЛЬНЫЙ	BALNUR by SYMBAT
16.30	ильинский	LISA ROMANYUK
17.30	ХРУСТАЛЬНЫЙ	ALINA ASSI
18.30	ильинский	MARIA SHOSHEVA
19.00	ХРУСТАЛЬНЫЙ	NATALIA GART
20.00	ильинский	YANINA COUTURE
	14.30 15.00 15.30 16.30 17.30 18.30	14.30 хрустальный 15.00 ильинский 15.30 хрустальный 16.30 ильинский 17.30 хрустальный 18.30 ильинский 19.00 хрустальный